
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV TJ SLAVOJ KYNŠPERK NAD OHŘÍ 

                                      ZE DNE 1.12.2014 

 
Program : kontrola z minulé schůze VV, různé, diskuse 

 

 

Přítomni : p. Hruška, p. Šidlo, ing. Neuberg, p. Sassmann, p. Rohlík 

 

 

1.  VV  schvaluje mimořádnou odměnu pro VV TJ, předsedy oddílů, 

předsedu RK a správce ve výši celkem 54 tis. Kč, výše odměn k nahlédnutí u 

hospodáře TJ  Ing. Neuberga 

 

2. VV schvaluje mimořádnou odměnu ve výši 5 tis. Kč pro Dr. Miroslava 

Štrunce za pomoc při přípravě a schvalování dotace pro TJ 

 

3. VV schvaluje výměnu světel za cenu 76.452,- Kč ve sportovní hale, 

kterou provede firma J.Wagner, Kynšperk nad Ohří 

 

4. VV pověřuje p. Rohlíka s přípravou  na  nákup a výměnu vybavení pokojů 

ve sportovní hale, jedná se o nové matrace, postele a skříně, které již 

nevyhovují, cena bude upřesněna na příštím jednání VV 

 

5. VV pověřuje oddíl kopané k zajištění si nemrznoucí náplně do topení na 

fotbalovém hřišti 

 

6. VV schvaluje proplacení  posezonní garanční prohlídky traktoru na sekání 

trávy v ceně   1.200,- Kč 

 

7. VV schvaluje zpracování nového požárního řádu p. Polívkou, s kterým 

budou seznámeni všichni členové TJ na jeednotlivých sportovištích 

 

8. Příští schůze VV - začátkem měsíce ledna 2015 (tlf. upřesnění) 

 
 

 

Zapsal:   Zdeněk Šidlo 

 


